



PRODUKT - INFORMATION

Eifix Vollei Eipro 1 Liter (DE)

Allgemeine Informationen:

| | |
|-----------------------------------|---|
| Artikelnummer: | 434530 |
| Informationsbereinsteller: | Eipro-Vermarktung GmbH & Co. KG |
| Kontaktadresse: | EIPRO Vermarktung GmbH & Co. KG Gewerbering 20, 49393 Lohne |
| Hersteller: | Eipro-Vermarktung GmbH & Co. KG |
| Marke: | Eifix |
| Regulierter Produktname: | Vollei, pasteurisiert, flüssig |
| Ursprung: | DEUTSCHLAND |
| Herkunft Primärzutat: | Ei aus der EU |
| GPC-Warengruppe: | Eierprodukte / Volleiersatz (eihaltig) |
| Netto-Inhalt: | 1000 Gramm |
| Verpackungseinheit: | GBR Faltschachtel |



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 155kcal/645 kJ)
2. Fett (ungefähr 11.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.6Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.3Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 13.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.3Gramm)
8. Ballaststoffe (kleiner als 0.5Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: VOLLEI, Säureregulator: Citronensäure .

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei 0°C bis 4°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Generiert: 22.11.2023

Information: 18.01.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen